
ZARZĄDZENIE NR 162/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu marki ISUZU TURQUOISE 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie publicznego przetargu ustnego (licytacja) autobus 
marki ISUZU TURQUOISE, nr rejestracyjny EPA HE44, rok produkcji 2006, pojemność silnika 
5193 cm3,  będący własnością Miasta Pabianice. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na kwotę  
29 000,00 zł netto powiększoną o podatek VAT 23%, co stanowi brutto kwotę 35 670 zł. 

2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 
3. Regulamin przeprowadzenia przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
4. Wzór umowy kupna-sprzedaży pojazdu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 
§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Paweł Rózga – przewodniczący Komisji; 
2) Anna Brocka – członek Komisji; 
3) Marzena Otomańska – członek Komisji. 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu (licytacji) i sporządzenie 
protokołu z jego przebiegu. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany Nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 
konto bankowe Urzędu Miejskiego w Pabianicach, w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia 
umowy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0680643C-4951-4483-A856-41EE819D4E4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


